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Internet
Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o ktorym mowa w art.
132 w zwiazku z art. 311 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), ktérego przedmiotem jest Dostawa sprzetu
informatycznego: laptopy (500 szt.) w ramach umowy ramowej, sprawa nr PUZ-2380-080-043-
080/2022/1R.

W zwigzku z pytaniami, ktore w dniu 26.08.2022 r. wplynely od Wykonawcy, Zamawiajacy
dzialajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjasnien tresci SWZ:

PYTANIE 1:

Kamera internetowa: Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie kamery 0,92 MPix 720p @30fps.
Bardzo czesto producenci podajgc parametry kamery zaokraglajg parametr do petnych Mpix
podajac

parametr jako 1 Mpix. Uprzejmie prosimy o skorygowanie zapisu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje OPZ.

PYTANIE 2:

Zatacznik nr 1.1 do umowy

Komputer przenosny 15,6 Kamera internetowa: 1.0 Mpix Prosimy o doprecyzowanie w zakresie
wymaganej w zamdwieniach resortowych zastony kamery, czy oczekujecie Panstwo zaslony
fizycznej czy

software’owej? Wskazujemy, iz zastona fizyczna jest obecnie standardem w prowadzonych
podobnych

postepowaniach resortowych.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje OPZ.

PYTANIE 3:

Dodatkowe wymogi: W zwigzku z zakupami przeznaczonymi dla jednostek

Policji prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy oczekuje aby sprzet spetniat norme MIL-STD-
810H?
https://itnes.pl/blog/post/240-military-standard-mil-std-810g-i-mil-std-810h-co-warto-na-ten-
temat-wiedzi

e%C4%87 wskazujemy, iz spelnienie powyzszej normy bez wplywu na koszty zapewni znaczaco
diuzszg

Zywotnosc sprzetu, ktory czesto uzywany jest w terenie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie oczekuje by sprzet spetniat normy MIL-STD-810H.

PYTANIE 4:

Gwarancja: Czy zamawiajacy oczekuje aby

gwarancja sprzetu obejmowata réwniez baterie? Czes$¢ Producentéw nie gwarantuje tozsamej
gwarancji

na baterie urzadzenia oferujac np. 12-miesieczny okres gwarancji, co ma pozniejsze przetozenie na
koszty eksploatacji urzadzen.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje OPZ.



PYTANIE 5:

Dodatkowe wymogi: Biorac pod uwage przeznaczenie komputerdw

przenosnych prosimy o doprecyzowanie, czy oczekujecie Paristwo aby obudowa posiata metalowe
zawiasy i metalowg ostone klapy matrycy? Powyzsze pozostanie bez wptywu na koszt sprzetu u
producentéw zapewniajacych wysoka trwato$¢ sprzetu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie oczekuje dodatkowych wzmocnien.

QOgloszenie o zamowieniu nie ulega zmianie.
Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Termin zwigzania oferta nie ulega zmianie.

Tre$¢ SWZ nie ulega zmianie.

Powyzsze informacje sa wiazace dla Wykonawcdw ubiegajacych sig o udzielenie zamoéwienia.
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